



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 211 590
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORTH COAST AS
Forretningsadresse: Oskarbakken 4C
9389 HUSØY I SENJA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Fjellkårstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	98 149	128 808
Sum kostnader		98 149	128 808
Driftsresultat		-98 149	-128 808
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		10 195 494	191 661
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		515 689	641 753
Annen renteinntekt		321 261	372 211
Sum finansinntekter		11 032 443	1 205 625
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-4 979 569	4 245 120
Annen rentekostnad		703 075	884 844
Sum finanskostnader		-4 276 494	5 129 964
Netto finans		15 308 938	-3 924 339
Ordinært resultat før skattekostnad		15 210 789	-4 053 147
Skattekostnad på ordinært resultat		2 179 762	
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 031 027	-4 053 147
Årsresultat		13 031 027	-4 053 147
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		7 800 000	
Udekket tap		5 231 027	-4 053 147
Sum overføringer og disponeringer		13 031 027	-4 053 147



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		20 238	
Sum immaterielle eiendeler		20 238	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 15	41 979 569	29 200 000
Lån til foretak i samme konsern	6, 13, 15	18 176 850	21 560 395
Investeringer i tilknyttet selskap	5, 15	6 300 000	6 300 000
Sum finansielle anleggsmidler		66 456 419	57 060 395
Sum anleggsmidler		66 476 657	57 060 395
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	15	10 047 112	70 289
Sum fordringer		10 047 112	70 289
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	6 663 982	5 075 350
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 663 982	5 075 350
Sum omløpsmidler		16 711 095	5 145 639
SUM EIENDELER		83 187 752	62 206 034
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	20 000 000	20 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overkurs	11	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	11	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		44 994 430	44 994 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	5 506 653	
Udekket tap	11		7 524 374
Sum opptjent egenkapital		5 506 653	-7 524 374
Sum egenkapital	11	50 501 083	37 470 056
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 14	15 225 000	17 255 000
Øvrig langsiktig gjeld	14	7 311 171	7 311 171
Sum annen langsiktig gjeld		22 536 171	24 566 171
Sum langsiktig gjeld		22 536 171	24 566 171
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 601	27 851
Kortsiktig konserngjeld	15	10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		148 897	141 957
Sum kortsiktig gjeld		10 150 498	169 808
Sum gjeld		32 686 669	24 735 978
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		83 187 752	62 206 034



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	301 579 609	247 288 119
Annen driftsinntekt		662 118	721 085
Sum inntekter		302 241 727	248 009 205
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		24 404	-794 451
Varekostnad		234 240 020	213 094 809
Lønnskostnad	11, 12	24 189 841	20 739 800
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	8 135 521	7 938 334
Annen driftskostnad	13	14 384 097	15 169 222
Sum kostnader		280 973 882	256 147 714
Driftsresultat		21 267 845	-8 138 509
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	-271 650	-305 187
Annen renteinntekt		80 604	124 012
Annen finansinntekt		48	
Sum finansinntekter		-190 998	-181 175
Annen rentekostnad		705 514	895 176
Annen finanskostnad		1 741	1 258
Sum finanskostnader		707 254	896 434
Netto finans		-898 252	-1 077 609
Ordinært resultat før skattekostnad	14	20 369 592	-9 216 118
Skattekostnad på ordinært resultat	14	2 541 394	5 083
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 828 198	-9 221 201
Årsresultat		17 828 198	-9 221 201
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 828 198	-9 221 201



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------

Overføringer til/fra annen egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14	2 671 485	2 868 143
Goodwill	2	8 436 846	12 655 270
Sum immaterielle eiendeler		11 108 331	15 523 413
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	26 524 195	19 804 589
Maskiner og anlegg	2	33 843	11 561 084
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	3 693 005	
Sum varige driftsmidler	7	30 251 043	31 365 673
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3, 4, 7		0
Investeringer i tilknyttet selskap	3	4 673 640	5 140 785
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Andre fordringer	7	1 688 822	4 602 076
Sum finansielle anleggsmidler		6 377 462	9 757 862
Sum anleggsmidler		47 736 837	56 646 947
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5, 7	624 633	1 537 193
Sum varer		624 633	1 537 193
Fordringer			
Kundefordringer	4, 7	4 136 054	2 907 550
Andre fordringer	7	743 206	569 612
Sum fordringer		4 879 260	3 477 163
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4, 8	23 938 749	661 220
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 938 749	661 220



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		29 442 642	5 675 576
SUM EIENDELER		77 179 479	62 322 523

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (20 000 aksjer à kr 1 000,00)	9, 10	20 000 000	20 000 000
Overkurs	9	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		44 994 430	44 994 430

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	0	
Udekket tap	9	105 432	17 933 629
Sum opptjent egenkapital		-105 431	-17 933 629

Sum egenkapital		44 888 999	27 060 801
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	14		218 513
Sum avsetninger for forpliktelser			218 513

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	15 225 000	17 255 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	7 311 171	7 411 171
Sum annen langsiktig gjeld		22 536 171	24 666 171

Sum langsiktig gjeld		22 536 171	24 884 684
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 7		4 011 529
Leverandørgjeld		2 541 004	2 900 072
Betalbar skatt	14	2 563 248	20 049
Skyldige offentlige avgifter		2 852 093	1 008 974
Annen kortsiktig gjeld	7	1 797 965	2 436 414



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		9 754 310	10 377 038
Sum gjeld		32 290 480	35 261 722
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 179 479	62 322 523



Noter 2021 NORTH COAST AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet North Coast AS og 2 heleide datterselskaper: Coast Kjøllefjord AS og Coast Berlevåg AS. Konsernregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet. Konserninterne poster som aksjer i datterselskaper, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert. I tillegg er goodwill ved oppkjøp eliminert inn i regnskapet. Merverdier som ikke kan tillegges identifiserbare eiendeler er klassifisert som goodwill i konsernbalansen. Goodwill avskrives over forventet økonomisk levetid. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsipper som morselskapet. Tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Datterselskaper og tilknyttet selskap innarbeides i konsernet fra overtakelsestidspunkt og frem til 31.12.

Øvrige regnskapsprinsipper

Forøvrig er følgende prinsipper anvendt i selskaps og konsernregnskapet:

- Salgsinntekter resultatføres ihht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.
- Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler.
- Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
- Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
- Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttet selskap i selskapsregnskapet.
- Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.
- Kundefordringer og øvrige fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap.
- Innkjøpte varer for videresalg er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.
- Skatt i resultatet omfatter både betalbar Skatt og endring i utsatt Skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel balanseføres under forutsetning om fremtidig inntjening.
- Konsernet har innskuddspensjon, det er ingen forpliktelser til pensjonsordningen ut over årlige innbetalinger, innbetalingene kostnadsføres løpende
- Leieavtaler er ikke balanseført
- Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.



NORTH COAST AS

Konsem

Noter 2021

Note 2 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Morselskapet har ingen varige driftsmidler

Konsernet, 1000 NOK	Goodwill	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftslosøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01	19 339	42 373	39	7 016	68 767
Tilgang i året	-	1 021	-	1 781	2 802
Avgang i året	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	19 339	43 394	39	8 797	71 569
Akk. av- og nedskr. 01.01	(6 684)	(14 265)	(1)	(3 796)	(24 746)
Akkumulerte avskrivninger 31.12	(10 902)	(16 870)	(5)	(5 105)	(32 882)
Balanseført verdi 31.12	8 437	26 524	34	3 692	38 686
Årets avskrivninger	(4 218)	(2 605)	(4)	(1 308)	(8 135)
Forventet økonomisk levetid	5 år	0-50 år	10 år	3-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær 20%	Lineær 0 - 33%	Lineær 10%	Lineær 5 - 33%	

Note 3 - Datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital 31.12.21	Resultat for 2021	Bokført verdi
Coast Berlevåg AS	9980, Berlevåg	100	16 777 426	16 715 017	29 200 000
Coast Kjøllefjord AS	9790, Kjøllefjord	100	12 779 569	5 547 292	12 779 569

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper i 2021:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp	Intern gevinst
Renteinntekter mor-datter	515 689	-
Salg av varer mellom datterselskap (realisert gevinst)	1 507 225	-

Tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital 31.12.21	Resultat for 2021	Bokført verdi
Fiskeribygge AS	9790 Kjøllefjord	31,94%	11 396 380	921 366	6 300 000

Konsernet

Det er ingen flere tilknyttede selskaper i konsernet enn det som eid av morselskapet, spesifisert ovenfor. Investeringer i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Merverdianalyse Fiskeribygge AS

Anskaffelse	31,94 %
Balanseført EK på kjøpstidspunktet	3 470 188
Goodwill	2 829 812
Anskaffelseskost 31.12	6 300 000

Beregning av årets resultatandel

Andel årsresultat	294 312
Avskrivning av GW	(565 962)
Årets resultatandel	(271 650)



NORTH COAST AS

Konsern

Noter 2021

Beregning av balanseført verdi 31.12

Balanseført verdi 01.01	5 140 785
Mottatt utbytte	(195 494)
Årets resultatandel	(271 650)
Balanseført verdi 31.12	4 673 640

Note 4 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.**Morselskapet**

	2021	2020
Kundefordringer	-	-
Konsernkontoordning	16 234 794	9 086 879
Annen kortsiktig fordring datterselskap	10 047 112	-
Langsiktig lån til datterselskap	18 176 850	21 560 395
Annen kortsiktig gjeld datterselskap	10 000 000	-

Datterselskaper

	2021	2020
Kundefordringer	-	-
Andre kortsiktige fordringer	10 000 000	3 854 467
Annen kortsiktig gjeld	10 000 000	3 854 467

Note 5 - Varer

Morselskapet har ingen varelager pr 31.12

Konsernet	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	624 633	1 537 193
Sum	624 633	1 537 193

Note 6 - Salgsinntekter

Morselskapet		Konsernet	
2021	2020	2021	2020
-	-	301 579 609	247 288 119
Salgsinntekter			
2021	2020	2021	2020
-	-	301 579 609	247 288 119
-	-	-	-
Geografisk fordeling			
Norge inkl. norske eksportører			
Resten av verden			
Sum		301 579 609	193 998 730

Note 7 - Fordringer og gjeld**Kundefordringer**

Morselskapet har ingen kundefordringer pr 31.12.

Konsernet	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	4 136 054	2 907 550
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Netto oppførte kundefordringer	4 136 054	2 907 550

Øvrige fordringer og gjeld



NORTH COAST AS

Konsem

Noter 2021

Konsernmellomværende er omtalt i note 4

Morselskapet		Spesifikasjon	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Fordringer med forfall senere enn ett år		
		Depositum	1 266 000	1 266 000
		Langsiktig lån, untatt konsernlån	422 822	3 336 076
18 176 850	21 560 395	Langsiktig konsernlån		
18 176 850	21 560 395	Sum	1 688 822	4 602 076
		Kortsiktige fordringer		
47 112	70 289	Forskuddsbetalte kostnader/ påløpte inntekter	468 910	406 873
10 000 000		Øvrige kortsiktige fordringer	274 296	162 739
10 047 112	70 289	Sum	743 206	569 612
		Annen kortsiktig gjeld		
		Skyldig lønn, feriepenger	1 640 444	2 289 659
148 897	141 957	Påløpte renter	148 897	141 957
		Påløpte kostnader	8 624	4 798
148 897	141 957	Sum	1 797 965	2 436 414
		Gjeld sikret ved pant		
15 225 000	17 255 000	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	15 225 000	17 255 000
		Kassekreditt		4 011 529
15 255 000	17 255 000	Sum	15 225 000	21 266 529
		Balansført verdi av pansatte eiendeler		
		Driftsmidler	30 019 946	31 121 736
		Varelager	624 634	1 537 193
		Utestående fordringer	4 136 054	2 907 550
		Sum	34 780 634	35 566 479
		Garantier, kausjoner mv. sikret ved pant oppad til:	55 000 000	55 000 000

Øvrig langsiktig gjeld består av gjeldsbrevlån fra konserneierne.

All langsiktig gjeld forfaller innen 5 år fra balansedato.

Konsernet har felles kassekredittkonto med limitt på kr. 17 000 000.

Note 8 - Bankinnskudd

Posten inneholder kr. 1 039 973 i skattetrekksmidler. Skyldig forskuddstrekk pr 31.12 er kr. 743 882.

Note 9 - Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	20 000 000	25 000 000	(5 570)	(7 524 374)	37 470 051
Årets resultat				13 031 027	13 031 027
Egenkapital 31.12.	20 000 000	25 000 000	(5 570)	5 506 653	50 501 083

Konsernet



NORTH COAST AS

Konsem

Noter 2021

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	20 000 000	25 000 000	(5 570)	(17 933 629)	27 060 801
Årets resultat				17 828 198	17 828 198
Egenkapital 31.12.	20 000 000	25 000 000	(5 570)	(105 431)	44 889 999

Note 10 - Aksjekapital og aksjonær

Morselskapet

Foretaket har 20 000 aksjer til pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 20 000 000.

Foretaket har én aksjeklasse med lik stemme- og utbytterett.

Oversikt over aksjonærer pr. 31.12.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Brødrene Karlsen Holding AS	8 000	40,00%
Coast Invest AS	8 000	40,00%
Klo Holding AS	4 000	20,00%
Sum	20 000	100,00%

Note 11 - Lønnskostnader og ytelser til ledende personer

Lønnskostnader

Morselskapet har ingen ansatte.

Konsernet	2021	2020
Lønninger	23 451 042	20 267 529
Arbeidsgiveravgift	0	(35 528)
Pensjonskostnader	573 519	471 147
Andre relaterte ytelser	165 281	36 651
Sum	24 189 842	20 739 800

Konsernet har sysselsatt 31 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer

Det var ikke utbetalt godtgjørelse til styret i morselskapet.

Konsernet	Daglig leder	Styret
Lønn	2 243 464	
Annen godtgjørelse	18 769	200 000

Note 12 - Pensjoner

Konsernets pensjonsordninger finansieres over selskapets drift. Inskuddspensjonene kostnadsføres løpende. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 13 - Revisjon

Type bistand	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	20 000	120 000
Annen bistand	10 000	35 000
Sum	30 000	155 000

Beløpene er oppgitt eksklusivt MVA.



NORTH COAST AS

Konsem

Noter 2021

Note 14 - Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel, 1000 NOK

Morselskapet			Konsernet			
2021	2020	Endr.	Midlertidige forskjeller	2021	2020	Endring
			Anleggsmidler	(3 500)	(2 337)	1 163
			Gevinst- og tapskonto	384	480	96
			Omløpsmidler	-	-	-
(46)	(88)	(42)	Skattemessing fremførbart underskudd	(8 981)	(23 522)	(14 541)
(46)	(88)	(42)	Sum netto forskjeller	(12 097)	(25 379)	(13 281)
	88	88	Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	-	13 335	13 335
(46)		46	Sum reduserende midlertidige forskjeller	(12 097)	(13 037)	940
(10)		10	Utsatt skattefordel 31.12. basert på 22%	(2 661)	(2 868)	(207)
(10)			<i>Motregnet utsatt skatt</i>	(10)	-	10
(20)			Utsatt skattefordel i balansen	(2 671)	(2 868)	(197)
			Sum økende midlertidige forskjeller		993	
			Utsatt skatt 31.12 i balansen		218	218

Grunnlag for skattekostnad, utsatt skatt og betalbar skatt, 1000 NOK

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020	Grunnlag for betalbar skatt	2021	2020
15 211	(4 053)	Resultat før skattekostnad	20 370	(9 216)
10 000		Konsernbidrag	10 000	3 854
(15 169)	4 059	+/- Permanente forskjeller	(5 483)	4 113
		+/- Årets endring i midl. forskjeller	1 259	1 653
(86)	(6)	- Fremførbart underskudd/korreksjonsinntekt	(14 541)	(13 513)
9 954	(6)	Årets skattegrunnlag	11 605	3 945
2 190		Betalbar inntektskatt basert på 22%	2 552	868
(10)		+/- Endring i utsatt skatt	(11)	(863)
2 180		Skattekostnad i resultatregnskapet	2 541	(5)
2 190		Betalbar skatt	4 763	868
(2 200)		-Skatteeffekt på konsernbidrag	2 200	848
(10)		<i>Motregnet ustatt skattefordel</i>		
0		Betalbar skatt i balansen	2 563	20



Årsberetning 2021 NORTH COAST AS

Virksomhetens art og lokalisering

Konsernet North Coast bestod pr 31.12 av morselskap og 2 heleide datterselskaper: Coast Kjøllefjord AS og Coast Berlevåg AS. Etter balansedagen har North Coast AS også kjøpt 100% av aksjene i Fiskeribyg AS. Konsernets kjernevirksomhet er kjøp og salg av fisk, samt mottak, produksjon og salg av kongekrabbe.

Morselskapet North Coast AS har forretningsadresse i Senja kommune og investering i verdipapirer som selskapsformål.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Konsernets driftsinntekter i 2021 var på TNOK 302.242 og har økt med TNOK 54.233 fra 2020. Årsresultat viser et overskudd TNOK 17.828 mot et underskudd TNOK 9.221 i 2020. Akkumulert udekket tap er redusert fra TNOK 17.994 i 2020 til TNOK 105 i 2021. Egenkapitalen er vesentlig forbedret: TNOK 44.889 (58%) i 2021 mot TNOK 27.061 (43%) i 2020. Totalkapitalen ved utgangen av 2021 var TNOK 77.179.

Fremtidig utvikling

Konsernets operative selskaper har hatt et svært godt år. Berlevåg landet 11,2 tusen tonn og Kjøllefjord 4,4. Begge selskap har dermed befestet posisjonene sine som gode, langsiktige mottak i Berlevåg og Kjøllefjord. Hvitfiskbransjen vil alltid ha svingninger som er vanskelige å kontrollere, men selskapenes finansielle stilling ved regnskapsårets slutt har styrket deres evner til å møte disse. Budsjett og resultatprognoser for 2022 bekrefter at den gode trenden holder frem.

Valutarisiko

Selskapene i konsernet selger varene sine i NOK via norsk eksportør og er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er likevel indirekte påvirket endringer i valutakurser, spesielt EUR og GBP, via oppnådde eksportpriser.

Kreditrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Per tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet er alle vesentlige kundefordringer oppgjort.

Finansiell- og likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i de enkelte selskapene og samlet for konsernet som tilfredsstillende. Konsernselskapene disponerer en felles konsernkreditt som bidrar til å sikre god likviditet gjennom hele året. Konsernet har nødvendig finansiering for å kunne betjene kortsiktig gjeld og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Ytre miljø

Konsernet forurenser ikke det ytre miljø. Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, ligger innenfor de krav myndighetene stiller.

Arbeidsmiljø og likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Det er konsernets policy å sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn på områder som lønn, avansement og rekruttering.

Morselskapet hadde i 2021 ingen ansatte. Konsernet har 36 ansatte: 23 menn og 13 kvinner. Konsernets styre består av 3 medlemmer: 1 kvinne og 2 menn.

Samlet sykefravær for konsernet i 2021 utgjør 3%.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller arbeidsulykker i løpet av 2021. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for ytterligere forbedringer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter



Hverken morselskap eller datterselskaper har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2021.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Morselskapet har for 2021 hatt et overskudd på TNOK 13.031. Det foreslås å avgi konsernbidrag på TNOK 10.000, resten av overskuddet foreslås overført annen egenkapital.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet konserndeckende forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Husøy, den 14. juni 2022

Sverre Søråa
styreleder

Rita Karlsen
styremedlem

Arne Erling Karlsen
styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Sverre Søråa

835417e4-5ffd-4234-b9ab-8a1eae943d40 - 2022-06-15 13:58:14 UTC +03:00
BankID - f9d1e192-f829-4f16-b71f-233bd5c74666 - NO

Rita Karlsen

7d5f0e23-d483-4382-97e2-b6324213c3e5 - 2022-06-16 15:49:02 UTC +03:00
BankID - 05210312-f3ab-46b4-b2ef-1be6f456ac87 - NO

Arne Erling Karlsen

ca3d061b-2628-44d3-84d5-7957ff6fa037 - 2022-06-20 08:34:33 UTC +03:00
BankID - 390228d0-6ca2-4de5-8c0f-cb1e57ab9d5c - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/69258095-050b-4bfb-b012-d958b429b045>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i North Coast AS
